
TSKRPOOSK6EP

Stejnopis č .4

a

Smlouva o za|š tění  přelož ky plynárenské ho zařÍ zenÍ

NET4GAS, s.r.o.
Se sí dlem: Na Hřebenech ll 171818, 14o 21 Praha 4 - Nusle, Č eská republika
IČ :27260364
DlČ :CZ 27260364
Zapsaná'. v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 108316,
Zastoupená: lng. Petr Koutný, prokurista a lng. Jan Martinec, prokurista

Ba nkovn Í  spojen í : Č eskoslovenská obchodn í  ban ka, č .Ú.'' 17 47 o543lo3oo
SWIFT: CEKOCZPP
IBAN : C2820300000000001 742 OS43
E- mail : al e s. n ovak@net4g as. cz

Reg. č í slo smlouvy: 1721000323

dále jen ,,vlastnÍ k" _ na straně jedné

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a. s'
Se sÍ dlem: Řásnovka 77Ot\,11o oo Praha 1 - Staré  Město
lČ  B447286
DlČ : CZO3447286
Zastoupené : Při podpisu Smlouvy a veš kerých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva

č lenové  představenstva spoleČ ně , z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou aňebo
m í stopředsedou představenstva.

Bankovní spojení : PPF banka, a.s.
č Í slo ú č tu : 2023100003/6000
IBAN:
E-mail: vera. bartosova@tsk-praha. cz

Reg. č í slo smlouvy: 9l20l58001007

dále jen ,,ž adatel" _ na straně druhé

(vlastní k a Žadatel spoleČ ně rovněŽ jako ,,Smluvní  strany,,)

uzavřely ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

Smlouvu o zajiš tění  přelož ky plynárenské h o zaří zeni
(dále jen ,,smlouva")

v souladu s ustanovení m $ 70 zákona č . 458/2ooo Sb., o podmí nkách podnikání  a o výkonu státnÍ  správy
v energetických odvětví ch (energetický zákon).

č láner t'
Předmět smlouvy

Vlastní k je vlastní kem plynárenské ho zařÍ zení - optické ho kabelu.

?:9:!"]_pPvádí  pro hl. m. Prahu realizaci záměru s názvem ,,Maleš ická 3' Etapa, Praha 3, č . akceí 000053 ", financované ho hl. m. Prahou. Realizací  tohoto záměru je vyvolána potřeba ziidit noveplynárenské  zařizeni,,so.4.1 03 PřeloŽka kabetu N ET4GAS,, (dále jen,, přelolka,,;.

2



3. Smluvní strany se v souladu s $ 70 zákona č .458/2000 Sb.' o podmÍ nkách podnikání a o výkonu státní správy
v energetických odvětví ch (energetický zákon) dohodly na tom, Že vlastní k realizuje svá práva a povinnosti
vyplývají cí  z citované ho ustanovení  tak, ž e Žadatel se zavazuje na své  náklady a nebezpeč í , podle pokynů
vlastní ka a dle podmí nek sjednaných v té to smlouvě realizovat přeloŽku a odstranit č ást stávajÍ cí ho
plynárenské ho zaří zenÍ ' kterou realizovaná přeloŽka funkč ně nahrazuje (dále jen ,,nahrazovaná č ást
zaří zení ").

4. Předpokládaný termÍ n realizace přeloŽky:

a. předpokládané  zahájenÍ  realizace: o3l2o2o

b. předpokládané  ukonč enÍ  realizace: 0912021

5. VlastnictvÍ  plynárenské ho zaří zenÍ  se po provedení  přeloŽky nemění .

6. Projektantem záměru podle odst. 2 je:
CR Project s.r.o.
Pod Borkem 319,
2s3 01 Mladá Boleslav
lČ : 27086135
D|Č CZ27086135

Registrován u Městské ho soudu v Praze, oddí l C, vloŽka 95206
Zastoupená: lng. Jan Horák - jednatel
Ve věcech technických
E- m a il : r. d ittri ch @c rp roje ct. cz

7. VlastnÍ k prohlaš uje, Že pozemky, kterými je ke dni podpisu té to smlouvy vedeno plynárenské  zaří zení , jsou
zatí Ženy smluvně zří zenými věcnými břemeny, která opravňují  ke vstupu a vjezdu na tyto pozemky a
k provozová n í  plynárenské ho zaří zení .

Č tánek ll.
Práva a povlnnostismluvní ch stran

Žadatel se touto smlouvou na svů j náklad zavazuje'.

a) zajistit zpracování  projektové  dokumentace pro ú zemnÍ  ří zení  a stavební  povolení  nebo společ né
povolení  v rozsahu vyhláŠ ky č ' 499/2006 Sb. s respektování m poŽadavků  vlastní ka dle Pří lohy č . '1 té to
smlouvy,

b) zajistit vydání  rozhodnutí  o umí stění  stavby a stavební  povolení  nebo společ né  povolení  přeloŽky (dále
jen: ,,povolení  stavby") s tÍ m, Že:

i' Žádost o vydání  povolení  stavby bude podána Žadatelem na základě plné  moci, která je Pří lohou č .

2 té to smlouvy, a to na obchodní jmé no vlastní ka
ii. oznáment o zahájent řÍ zenÍ  o vydání  povolenÍ  stavby bude Žadatelem předáno vlastní kovi do 5 dnů

ode dne jeho oznámení  Žadateli pří sluš ným stavební m ú řadem
iii. vydané  povolení  stavby bude Žadatelem předáno vlastní kovi do 5 pracovní ch dnů  od jeho

oznámení  Žadateli pří sluš ným stavební m ú řadem
iv' povolení  stavby bude vydáno na obchodní jmé no vlastní ka jako oprávněné ho stavbu umí stit
V. po nabytí  právnÍ  moci bude vyhotovení  povolení  stavby s doloŽkou právní  moci předáno Žadatelem

vlastní kovi do 5 dnů  vč . dokladové  č ásti

c) zajistit zpracování  geometrických plánů  na zří zení  věcné ho břemene sluŽebnosti inŽenýrské  sí tě a jejich
předloŽení  k odsouhlasení  vlastní kem;

d) zajistit uzavření  smluv o zří zení  věcné ho břemene sluŽebnosti inŽenýrské  sí tě (dále jen: ,,smlouvy
o sluŽebnosti/smlouva o sluŽebnosti") k pozemků m, dotč ených realizací  přeloŽky s tí m, Že:

i. seznam pozemků , dotČ ených realizací  přeloŽky je obsaŽen v pří loze č . 3 té to smlouvy
ii. Žadatel předloŽí  vyplněné  vzory smluv vlastní ka o sluŽebnosti k odsouhlasení  vlastní kovi a to

oddělenÍ : Majetkoprávní  vypořádání  a povolování  staveb, kontaktní  osoba: lng. Zdeněk
Hrabáč ek (vzory k vyž ádání  na e-mailu: zdenek.hrabacek@net4gas.cz, mob.: 739536485)
Vzory smluv jsou obsaŽeny v pří loze č .4

2



Hrabáěek (vzory k vyŽádání  na e-mailu: zdenek.hrabacek@net4gas.cz, mob': 739536485)
Vzory smluv jsou obsaŽeny v přÍ loze ě.4

iii' vklad uzavřených smluv o sluŽebnosti do katastru nemovitostí  u pří sluš né ho katastrální ho ú řadu
zajistí  na svů j náklad Žadatel

iv. v odů vodněných pří padech a po předchozí m odsouhlasení  vlastní kem lze uzavření  smlouvy
o sluŽebnosti nahradit uzavření m smlouvy o smlouvě budoucí  o zřizeni věcné ho břemene
sluŽebnosti inŽenýrské  sí tě dle smluvní ho Vzoru, kte4ý bude vlastní kem Žadateli předán

e) zajistit vydání  rozhodnutÍ  o omezenÍ  vlastnické ho práva zřizení m věcné ho břemene sluŽebnost
inŽenýrské  sÍ tě (dále jen: ,,rozhodnutí  o vyvlastnění ") mí stně pří sluš ným vyvlastňovací m Úřadem, a to
v přÍ padě, kdyŽ nastanou podmí nky uvedené  v ustanovení  s 58 odst' 2 zákona č ' 458/2000 Sb., o
podmí nkách podnikání  a o výkonu státní  správy v energetických odvětví ch (energetický zákon) s tí m, Že:

i' před podánÍ m Žádosti o vydání  rozhodnutí o vyvlastnění  bude Žadatelem vlastní kovi předloŽena
ke kontrole Žádost vč etně dokladů  a pří loh

ii' Žádost o vydánÍ  rozhodnutí  o vyvlastnění  bude podána Žadatelem na základě plné  moci, která
je pří lohou č . 2 té to smlouvy

iii. oznámení  o zahájenÍ  ří zení  o vydání  rozhodnutí  o vyvlastnění  bude Žadatelem předáno
vlastní kovi do 3 dnů  ode dne jeho oznámení Žadateli pří sluš ným stavební m ú řadem

iv. vydané  rozhodnutí  o vyvlastnění  bude Žadatelem předáno vlastnÍ kovi do 3 dnŮ od jeho
oznámení  Žadateli pří sluŠ ným stavební m Úřadem

V. rozhodnutí  o vyvlastnění  bude vydáno na obchodní  jmé no vlastní ka jako oprávněné ho
z věcné ho břemene sluŽebnosti inŽenýrské  sí tě

vi. po nabytí  právní  moci bude vyhotovení  rozhodnutí  o vyvlastnění  s doloŽkou právní  moci
předáno Žadatelem vlastní kovido 3 dnů

0 zajistit zpracování  realizač ní  dokumentace pro realizaci záměru přeloŽky v rozsahu vyhláš ky
č . 499/2006 Sb. (dále jen: ,,dokumentace") s tí m, Že:

i' při zpracování  dokumentace budou respektovány technické  poŽadavky vlastní ka, vč etně
technické  specifikace materiálů  odsouhlasené  vlastní kem dle Pří lohy č . 1 a její  finální  veze
bude předloŽena k jeho pí semné mu vyjádření ;

ii. v přÍ padě nesouhlasu vlastní ka s předloŽenou realizač ní  dokumentacÍ  Žadatel dokumentaci
podle připomÍ nek vlastní ka upraví , resp. přepracuje;

iii. zpracovanou dokumentaci si smluvní  strany pí semně odsouhlasí  a tí m, Že vlastní k si ponechá
jedno vyhotovení  dokumentace;

g) nejpozději 30 kalendářní ch dnů  před zahájení m realizace přeloŽky vlastnÍ kovi:

i. doloŽit vlastní kovi kvalifikace osob provádějÍ cí ch autorský dozor
ii. předloŽit:

A. listy vlastnictví  vš ech pozemků  uvedených v pří loze ě. 3 té to smlouvy s vyznaÓení m
oprávnění  odpoví dají cí ho věcné mu břemeni sluŽebnosti inŽenýrské  sí tě zřidit
a provozovat plynárenské  zaří zenldle č l. l odst. 1 té to smlouvy Ve prospěch vlastní ka
jako oprávněné ho z věcné ho břemene;

B. smlouvy o sluŽebnosti ke vš em pozemků m uvedeným v pří loze ě. 3, podepsané
vlastní ky uvedených pozemků ;

c' originál rozhodnutÍ o umí stění stavby s vyznač ení m doloŽky právní  moci;
D. originál rozhodnutí  o vyvlastnění  s vyznač ení  doloŽky právní  moci, pokud bylo právo

věcné ho břemene k některé mu z pozemků  uvedených v pří loze č . 3 té to smlouvy
E' realizač ní dokumentaci dle pí sm' f) tohoto odstavce
F. plán kontroly zkouŠ ek a měření  k jeho odsouhlasenÍ  vlastní kem

iii. pí semně oznámit zahájení  stavební ch prací  a zároveň předat vlastní kovi objednávku na pokrytÍ
vš ech opodstatněných nákladů , které  budou vyvolané  přeloŽkou (zajiš tění  pracoviš tě pro
propojovací  práce přeloŽek, vytyČ ení  trasy kabelů  telekomunikač ní  sí tě NET4GAS, dozor na
pracoviš ti). ostatnÍ  náklady jsou stanoveny z hodinových tarifní ch cen č et vlastní ka. Vš echny
hodiny ěet odpracovaných při zajiš tění  realizace přeloŽky budou evidovány na controllingové
zakázce, která bude zaloŽena před zahájení m realizace přeloŽky. Na základě Žadatelem
zaslané  objednávky se vlastní k zavazqe poskytnout Žadateli souěinnost a výš e uvedeným
poŽadavků m vyhovět' za podmÍ nky dodž ení výš e sjednané  lhů ty. Žadatel se zavazuje zaplatit
vlastní kovijí m fakturovanou č ástku za provedené  práce dle Č tanxu tv.

h) Spolupracovat s vlastní kem na realizaci stavby přeloŽky v souladu s platnými právní mi předpisy, s vydanými
povolení mi, s odbornou pé ěí a dle pokynů  a v souladu se zájmy vlastní ka

3



L

ii.

iii.

pro Úč ely té to smlouvy je zhotovitelem servisní  organizace uvedena v Pří loze č "1

práce vyŽadujÍ cÍ  zvláš tní  způ sobilost nebo povolení  podle pří sluš ných předpisů  budou
prováděny výluč ně osobami, které  tuto podmí nku splňují
Žadatel odpovÍ dá při realizaci za bezpeěnost a ochranu zdravÍ  svých zaměstnanců  dle obecně
závazných právní ch předpisů  s tí m, Že se zejmé na zavazuje postupovat v souladu
s obchodní mi a technickými podmí nkami uvedených na stránkách: https//www 'net4gas.czlczlo-
spolecnosti/pro-dodavatele/obchod n i-tech n icke-pod m inky/
výkon autorské ho a stavební ho dozoru bude prováděn v rozsahu stanovené m v poŽadavcí ch
vlastní ka, které  jsou uvedeny v pří loze ě. 1 té to smlouvy
se zavazuje ú č astnit se kontrolnÍ ho dne, svolané ho vlastní kem
se zavazuje přizvat vlastní ka ke kontrolní mu dni, kteý sám v rámci realizaci přeloŽky
plynárenské ho zařÍ zení  naří dÍ
se zavazuje uhradit vlastní kovi veš keré  náklady vzniklé  v dů sledku poruš ení  právní ch předpisů ,
nebo vydaných povolení , zejmé na uhradit mu veš keré  finanč ní  sankce, uloŽené  vlastní kovi
v dů sledku jednánÍ  Žadatele

tv.

V.

vi.

vii.

i) vyzvat vlastní ka doporuč eným dopisem nejmé ně pět pracovní ch dnů  předem k prověření  kvality prací ,
které  budou dalš í m postupem zakryty. o té to skuteÓnosti se provede zápis ve stavební m denÍ ku.
V pří padě, Že se vlastní k na tuto výzvu bez váŽných dů vodů  nedostaví , Žadatel zopakuje výzvu
telefonicky a poskytne vlastní kovi přiměřenou lhů tu, nejdé le vš ak 48 hodin k tomu, aby se na stavbu
mohl dostavit, a zů stane-li tato výzva bezvýsledná, mů Že Žadatel pokrač ovat v provádění  prací  s tí m, Že
před zakrytÍ m těchto prací , poří dí  pří sluš nou fotodokumentaci. Pokud bude trasa kabelů
telekomunikaÓní  sÍ tě NET4GAS zakryta zhotovitelem bez prokazatelně doruěené  předchozí  výzvy
vlastní kovije Žadatel (nedohodnou-li se strany jinak) na Žádost vlastní ka povinen nechat trasu kabelů
telekomunikač ní sí tě NET4GAS odkýt na vlastnÍ  náklady.

i. vlastní kovi budou dále předány i následují cí  dokumenty:
A' dokumentaci skuteč né ho provedenÍ  stavby odsouhlasenou Žadatelem a zhotovitelem

stavebně - montáŽní ch prací
B. protokoly o provedených zkouš kách
c. technickou zprávu zhotovitele
D. sní mek pozemkové  mapy se zakreslenÍ m skuteěné ho provedení  přeloŽky
E. hlavní  stavební  dení k
F' doklady o kří Žení , nebo souběhu s cizí m zařizenlm věetně geodetické ho zaměření
G' protokoly o provedených kalibrací ch a tlakových zkouš kách přeloŽených trubek HDPE
H. doklady o uvedenÍ  meliorací , přechodů  vodoteč í , Vozovek, Železnice atd. do pů vodnÍ ho

stavu, vč etně potvzení vlastní ků , resp. uŽivatelů  těchto zařlzen!
l' geodetické ho zaměření  stavby v digitální  formě ve tvaru a dle zásad uvedených ve

směrnici NET4GAS, která je ke staŽení  na stránkách https://www.net4gas'czlczlo-
spolecnosti/pro-dodavatele/obchod ni-techn icke-pod m i n ky/

J' zápisy o prověření  praci a konstrukcÍ  zakrytých v prů běhu stavby, odsouhlasené
zástupcem vlastní ka (eho pří sluŠ ným provoznlm ú sekem)

K. dokumentacidle poŽadavků  vlastní ka (změnové  listy knihy plánů , měří cÍ  protokoly před
a po provedení  přeloŽky)

L. soupis vad a nedodělků  s termí ny k jejich odstraněnÍ  před datem konání  kolaudaění ho
rozhodnutí ,

j) zajistit vydání  kolaudač ní ho souhlasu za ú ěelem trvalé ho provozování  (dále jen: ,,kolaudaění  souhlas")
a tí m, Že:

i. před podání m Žádosti o vydánÍ  kolaudaění ho souhlasu / kolaudač ní ho rozhodnutí  bude Žadatelem
vlastní kovi předloŽena ke kontrole Žádost vč etně dokladů  a pří loh

ii. Žádost o vydání  kolaudač ní ho souhlasu / kolaudač ní ho rozhodnutí  bude podána Žadatelem na
základě plné  moci, která je Pří lohou č . 2 té to smlouvy

iii' originál vydané ho kolaudaění ho souhlasu / kolaudalní ho rozhodnutí  bude Žadatelem vlastní kovi
předán do 3 dnů  od jeho oznámení  Žadateli pří sluš ným stavební m ú řadem

k) zajistit vydání  povolení  k odstranění  nahrazované  č ásti zařIzeni (dále jen: ,,povolení  k odstranění ") s
tí m, Že:

i. Žádost o vydání  povolení  k odstranění  bude Žadatelem vlastní kovi předloŽena ke kontrole
vč etně dokladů  a přÍ loh

4



Žádost o vydání  povolení  k odstranění  bude podána Žadatelem na základě plné  moci, která je
pří lohou č . 2 té to smlouvy
originál vydané ho povolenÍ  k odstranění  bude Žadatelem vlastní kovi předán do 3 dnů  od jeho
oznámení  Žadateli pří sluš ným stavební m ú řadem
nahrazovaná č ást zař]zení  bude Žadatelem bez zbytelné ho odkladu po oznámení  povolení
k odstranění  přÍ sluš ným stavební m ú řadem odstraněna, demontovaný materiál a vzniklé
odpady a způ sob nakládánÍ  s nimi budou zahrnuty do nákladů  a výnosů  realizace přeloŽky
v dokumentaci

l) zajistit a realizovat č innosti uvedené  pod pí sm. a), 0, g), h), spojené  s přeloŽkou zaří zení
telekomunikač ní  sí tě výluč ně prostřednictví m smluvní ho partnera vlastní ka (viz kontaktní  informace
v Pří loze č .1) dle podmÍ nek stanovených.

2. PÍ semnosti, jakoŽi listiny, které  se Žadatel zavazuje vlastní kovi předat podle odst. 't, budou předány:

a) V přÍ padě pí semností a listin podle odst. 1 pí sm. d), e) a g) bod ii) A, B, C a D:

lng. Zdeněk Hrabálek, odd. Majetkoprávní  vypořádání  a povolování  staveb
Email : zdenek. hrabacek@net4gas.cz
Tel.: 739 536 485

b) V pří padě veš keých ostatnÍ ch pí semností  a listin dle odst. 1:

p. Lukáš  Kalina, inspektor kabelových sí tí
email: lukas.kalina@net4gas.cz
tel. 735 726 696

3. Veš keré  pí semnosti budou Žadatelem vlastnÍ kovi předávány v papí rové  podobě, a to dle č lenění
poŽadovaných vlastní kem. Data v digitální  podobě budou na disku DVD, a to s prů vodní m souborem, kteý
bude obsahovat strukturovaný seznam adresářů , podadresářů  a jednotlivých souborů  dle PřÍ lohy č . 5 té to
smlouvy. Prů vodní  soubor bude ve formátu *.xlsx, Název dokumentu bude: Seznam-dokumentace.xlsx.
Soubory na DVD budou ve formátech *.pdf a *.dgn (u projektů  je povolen i formát *.dwg). Technické  zprávy,
atesty a veš keré  papí rové  dokumenty budou naskenovány do standardnÍ ho formátu *'pdf, mapy, sché mata
a přehledné  situace budou uloŽeny do vrstvené ho *.pdf souboru. Struktura a znaěení  technické
dokumentace bude dle Pří lohy č ' 5 Seznam a struktura dokumentace.

4. Žadateltí mto bere na vědomÍ , Že:

a) vlastnictví plynárenské hozařlzenÍ podle č l. l odst. 1 té to smlouvy se provedení m přeloŽky nemění

b) realizovaná přeloŽka po dokonč ení  a kolaudaci nahradí dotč enou ěást plynárenské ho zařIzení

c) náklady na realizaci přeloŽky, vč etně veš kených nákladů  vlastní ka, vynaloŽených za ú č elem realizace
přeloŽky dle té to smlouvy, jsou souěástÍ  nákladů  Žadatele

d) pří padný demontovaný materiál a vzniklé  odpady budou zlikvidovány Žadatelem na náklady Žadatele.

5. Na základě pí semné  výzvy Žadatele, nejpozdějivš ak do 15 dnů  ode dne doruč enÍ té to výzvy, předá vlastní k
Žadateli zaměření  trasy plynárenské ho zařIzen] dle ěl. l odst. 1 v rozsahu nezbytné m pro realizaci přeloŽky
(v rámci moŽností  v prostorových souřadnicÍ ch a v digitálnÍ  formě). Přesné  vytýč enÍ  dotč ené  trasy
plynárenské ho zaří zenI bude provedeno pracovní ky vlastní ka, v pří padě zvláš tní  potřeby, pří mo v teré nu na
základě pí semné  výzvy Žadatele do 15 dnů  ode dne doruč ení  výzvy. o vytýč enÍ  bude proveden zápis,
v němŽ budou stanoveny podmí nky pro provádění  výkopových prací . Zápis bude předán Žadateli. Vlastní k
je dále povinen, nejpozději do 30 dnů  ode dne doruěení  výš e uvedené  výzvy, předat Žadateli ú daje o
technických parametrech dotč ené ho Úseku plynárenské hozaří zeni, zejmé na ú daje o pouŽitých materiálech,
jeho stáří apod.

6' SmluvnÍ  strany se zavazují  vzájemně se pí semně informovat o rizicí ch a přijaých opatření ch k bezpeč nosti
a ochraně zdravi zaměstnanců  při práci, a dále vzájemně efektivně spolupracovat při zavádění  těchto
opatření  ve smyslu poŽadavku $ 101 odst.3 zákona ě,.26212006 Sb., zákoní k práce, ve znění  pozdějš Í ch
předpisů . Smluvní  strany se dohodly, Že koordinaci opatření  k ochraně bezpeěnosti a zdravi zaměstnanců
a postupy k jejich zajiš tění  provádí  Žadatel.

7 ' Vlastní k je oprávněn provádět prů běŽnou kontrolu realizace přeloŽky svými zaměstnanci nebo svými
zmocněnými osobami a svolávat kontrolnÍ  dny stavby. o výsledku kontroly provede vlastní k zápis ve
stavební m dení ku nebo zápis z kontrolní ho dne.

il

iii

iv

5



8. VlastnÍ k prokazatelně (pÍ semnou formou zápisem ve stavební m dení ku) seznámí  Žadatele s provozní
situací  telekomunikač ní  sí tě NET4GAS v rozsahu nezbytné m pro realizaci přeloŽky. Tento zápis ve
stavební m dení ku bude opatřen datem zápisu a podepsán vlastní kem, Žadatelem izhotovitelem stavebně _
montáŽní ch prací .

č !ánek !ll.
Způ sob předání  a převzetí  přeloŽky

1. Žadatelje povinen doporuč eným dopisem nebo emailem, adresovaným na lubomir.novacek@net4gas.cz,
vyzvatvlastnÍ ka k převzetí  realizované  přeloŽky za ú ěelem její ho zkuš ební ho provozu, a to bez zbyteěné ho
odkladu po její m dokonč enÍ ' K té to výzvě Žadatel přiloŽí  dokumenty dle č l. ll odst' 1 pí sm. k)'

2. Žadatelje povinen bez zbyteč né ho odkladu po převzetÍ  kolaudač ní ho souhlasu podle č l. ll odst. 1 pÍ sm. k)
bod iii, doporuěeným dopisem nebo emailem, adresovaným na lubomir.novacek@net4gas.cz, vyzvat
vlastní ka k převzetÍ  realizované  přeloŽky za Úč elem její ho trvalé ho provozování . K té to výzvě Žadatel přiloŽí
dokumenty dle č l. ll odst. 1 pí sm' l) a dokumenty skuteěné ho provedení  stavby dle pokynů  smluvní ho
partnera dle Pří lohy 1.

3. o předání  a převzetí  realizované  přeloŽky podle odst. 1 a 2 jsou Žadatel i v|astní k povinni sepsat protokol o
převzetí . Tento protokol bude obsahovat zejmé na tyto skuteč nosti:

a) označ ení stavby dle vydané ho kolaudaění ho souhlasu
b) označ ení Žadatele a vlastní ka
c) ev. č í slo a datum uzavření té to smlouvy
d) datum zahájení  a dokonč ení  prací  na přeloŽce
e) prohláš ení  vlastní ka, zda přeloŽku přejí má nebo nepřejÍ má, a pokud ne, z jakých dů vodů  (např. uvede

vady a napí š e, jak se projevují )
0 datum a mí sto sepsání  protokolu
g) jmé na, př'rjmení , funkce a podpisy zástupců  Žadate|e a vlastní ka

4. Žadatel nese nebezpeč í  š kody na přeloŽce do doby její ho převzetÍ  vlastní kem k trvalé mu provozování .

č lánek !V.
Platební  podmí nky

1. Cena za realizaci přeloŽky vlastní kem pro Žadatele bude hrazena na základě daňové ho dokladu - faktury
vystavené  zhotovitelem přeloŽky po dokonč ení  dí la dle objednávky.

2' Kté to ceně bude uplatněna DPH ve výš i stanovené  zákonem r,.23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoty,
v platné m zněnÍ  (dále také  jako ,,zákon o DPH"), ke dni zdanitelné ho plnění '

3. Splatnost faktury je 60 dnů  od data vystavení ' PeněŽní  závazek Žadatele je splněn dnem připsání  předmětné
č ástky na ú č et vlastní ka.

4. l-aktura bude obsahovat kromě náleŽitostí  poŽadovaných obecně závaznými právní mi předpisy pro daňový
doklad i kopii předávací ho protokolu o převzetÍ  a předání  dÍ la a registrač ní  č í slo smlouvy vlastní ka. Daňový
doklad - faktura bude vyhotovena výhradně ve formátu A4, na standardnÍ m kancelářské m papí ru
gramáŽe 80 g/m2, s jednostranným tiskem, barva textu obsaŽené ho v daňové m dokladu - faktuře bude
č erná a daňový doklad - faktura bude vystavena v jednom originálu'

5. Žadatel mů Že do 15 dnů  od vystavenÍ  fakturu vrátit suvedení m dů vodu vrácení , pokud faktura nebude
splňovat veŠ keré  náleŽitosti dle č l. lV. odst. 4. opravení m faktury zač Í ná běŽet nová lhů ta splatnosti.

č lánek v.
Sankč ní  ujednání

1' V pří padě, Že Žadatel ani po pí semné  výzvě, uč iněné  na email uvedený v záhlavI té to smlouvy nepředloŽí
některýzdokumentů uvedenývč l. ll odst. 1pí sm.a),b),c),d),e),0,g),k), l)am)avodst.5té tosmlouvy
je Žadatel povinen zaplatit vlastní kovi smluvní  pokutu ve výš e 20.000,- Kč  (slovy: dvacet tisí c Korun
č eských) za kaŽdý přÍ pad poruš ení  povinnosti. Lhů ta, kterou vlastní k ve výzvě Žadateli k předloŽení
dokumentů  urěí , nesmí  být kratš í  pěti pracovní ch dnů .

6



2' V pť í padě nesplněnÍ  které koliv z povinností , uvedené  v č lánku ll. odst. 'l pí sm. h), i) a j) té to smlouvy, je
Žadatel povinen zaplatit vlastní kovi smluvní  pokutu ve výš e 50.000,- Kč  (slovy: padesát tisí c Korun č eských)
za kaŽdý přÍ pad poruš ení  povinnosti.

3. Pokud Žadatel poruš í  $ 68 odst. 5 zákona ě. 45812000 Sb. a tÍ mto jednání m bude provozovat č innost, která
by ve svých dů sledcí ch mohla ohrozit plynárenské  zařizeni, je vlastní k oprávněn vyÚětovat Žadateli smluvnÍ
pokutu ve výš i 50.000,- Kč  (slovy: padesát tisí c korun č eských) za kaŽdý jednotlivý přÍ pad, resp. při
poruš ení  technických podmí nek pro práci a ěinnosti v objektech, nebezpeěných prostorech, pásmech a
v blí zkosti sí tí vedení ve správě NET4GAS, s.r.o.

4. Smluvní  pokuta je splatná do 30 dnů  ode dne, kdy bylo Žadateli doruč eno její  vyÚrtování  vlastní kem.

5. SmluvnÍ  strany se dohodly, Že i v pří padě zaplacení  smluvnÍ  pokuty má vlastní k právo na náhradu š kody
v č ástce převyš ují cí  zaplacenou smluvní  pokutu.

6. Zaplacení m smluvní ch pokut nezaniká povinnost splnit závazky sjednané  v té to smlouvě.

č lánek V!.
Dů věrnost a ochrana poskytovaných informací

1' Smluvní  strany se zavazujl, Že zachovají  mlěenlivost ve vztahu kpředmětu té to smlouvy a jednání m
vedoucí m k uzavření  té to smlouvy. Dále se smluvní  strany zavazuji, Že zachovají  mlč enlivost ve vztahu
k informací m, dokumentaci a materiálů m (dále jen ,,dů věrné  informace") dodaným nebo přijatým v jaké koli
formě nebo poskytnutým a daným k dispozici druhou smluvní  stranou. Za dů věrné  informace se pro ú ěely
té to smlouvy rozumí  také  (a) informace charakteru obchodní ho, technické ho a finanč ní ho, která se týká
zákaznikŮ vlastní ka a/nebo (b) informace o provozování  a rozvoji přepravní  soustavy vlastní ka a pří stupu
do ní .

2' Smluvní  strany se zavazujÍ , Že veš keré  dů věrné  informace, které  jim budou poskytnuty, nesdělí  ani jinak
nezpří stupnÍ  třetí m osobám, anije nepouŽl1i v rozporu s jejich Úč elem pro své  potřeby.

3' Žadatel se zavazuje sjednat se vš emi svými zaměstnanci a č leny statutární ho orgánu, ktený byla za ú č elem
splnění  předmětu té to smlouvy poskytnuta (a) dů věrná informace charakteru obchodní ho, technické ho
a finanění ho, která se týká zákazní kť l vlastnÍ ka a/nebo (b) dů věrná informace o provozování  a rozvoji
telekomunikaění  sÍ tě vlastní ka a o pří stupu do ní , povinnost mlč enlivosti o těchto dů věrných informací ch ve
vztahu k třetí m osobám. Za třetl osoby se pro ú č ely té to smlouvy povaŽujÍ  rovněŽ zaměstnanci Žadatele,
kteří  vykonávají  č innost výroby nebo obchodu s plynem. Mlěenlivost o těchto dů věrných informacÍ ch bude
sjednána tak, Že bude trvat během a po skonč enÍ  dané ho vztahu mezi zaměstnanci, č leny statutární ho
orgánu a Žadatelem.

4' Povinnost zachovávat závazek mlč enlivosti ve vztahu k dů věrným informací m trvá po celou dobu existence
smluvní ho vztahu mezi stranami, tak i po jeho skonč ení  do té  doby, neŽli se dů věrné  informace stanou
veřejně známými, aniŽ by povinný poruš il své  povinnosti podle té to smlouvy. Nároky smluvní ch stran na
náhradu š kody způ sobené  poruš ení m povinnosti dle tohoto ělánku se ří dí  pří sluš nými ustanovenÍ mi
obč anské ho zákottÍ ku.

5. Výš e uvedená ustanovení  a z ttich vyplývají uÍ  závazky se nevztahujÍ  na dů věrné  informace:

a) jejichŽ poskytnutí  nebo sdělení  bylo předem pí semně schváleno druhou smluvnÍ stranou,

b) které  oprávněný oznaěil výslovně jako veřejné ,

c) které  se staly veřejně známými, aniŽ by povinný poruš il povinnosti podle té to smlouvy, a

d) kjejichŽ sdělení je povinný povinen podle právní ho předpisu nebo rozhodnutí  soudu, správní ho ěi
obdobné ho orgánu'

č !ánek Vl!.
Závěreč ná ujednání

1' Jaké koliv změny nebo doplňky té to smlouvy je moŽné  uěinit pouze formou pí semných vzestupně
oČ í slovaných dodatků .

2' Nestanoví -li tato smlouva jinak, ří dí  se vzájemné  vztahy smluvní ch stran ustanovení mi obč anské ho
zákoní ku'

,7



3' Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, kaŽdý stejnopis obsahuje bez příloh 8 stran textu. Žadatel
obdrŽÍ dva stejnopisy a vlastník dva stejnopisy'

4. Veškerá práva a povinnosti vyplývajícíz této smlouvy přecházejÍ v plném rozsahu i na případnéprávnÍ

nástupce smluvních stran.

5' Smluvní strany prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přeěetly, Že byla uzavřena po

vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váŽně a srozumitelně, nikoliv za nápadně
nevýhodných podmínek, na důkaz čehoŽ připojujísvé podpisy'

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (cEs)
vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přÍstupná; obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselnéoznaěení této smlouvy, datum jejÍho podpisu a její text. Smluvní strany prohlašujÍ,Že
skutečnosti uvedenév této smlouvě nepovaŽují za obchodnÍ tajemství ve smyslu s 504 občanského
zákoníku a udělujÍ svolení k jejich uŽitÍ a zveřejnění bez stanovenÍjakýchkoli dalšíchpodmÍnek.

7' KaŽdá ze smluvních stran potvzuje, Že při sjednávánítéto smlouvy postupovala čestně a transparentně a
souěasně se zavazuje, Že takto bude postupovat i při plněnÍ této smlouvy a veškených činnostechs níů...
souvisejících. Zadatel potvrzuje, Že potvrzuje dle interních zásad Criminal compliance programu (dále jen

,,ccP"), zejména Kodexu CCP a zavazýe se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodrŽovat.
KaŽdá ze smluvních stran se zavazuje, Že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné
podezření na spáchání trestného činučik jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla
být přičtena odpovědnost podle zák' č'41812011 sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících
osob podle zák. č,.40/2009 sb.

B. Smluvní strany výslovně sjednávají, Že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č.34012015
Sb., o zvláštníchpodmínkách úěinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), zajistíŽadatel.

9' Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a Účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv'

10. Nedílnou součástítéto smlouvy jsou následující přílohy:

a) Příloha č.1.: Technické poŽadavky vlastníka

b) Příloha ě.2.:Yzor plné moci, udělené vlastníkem Žadateli

c) Příloha č.3.: Seznam pozemků, dotěených realizaci přeloŽky

d) PřÍloha č.4': Vzor smlouvy o zřízenI věcného břemene

e) Příloha č.5.: Seznam a struktura dokumentace

11. Tato snrlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platrrostí originálu, z nichŽ Žadatel i vlastník obdÉÍpo
dvou stejnopisech.

V Praze dne
1?,07.2ť121 V Praze dne

ZaŽadatele:

m. Prahy, a.s Za vlastníka:

lng. Jaroslav S

SPRAVA KOMUNIKAG
hl,m PRAHY, a.s.

770/8, 110
103 lng. Jan Martinec, prokurista

lng

ilip

CH,

00P R/:,HA ''

8


